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Constructeur ID

NW-02-17
NW-22-17-30
NW-22-17-30-LLY
NW-22-17-40
NW-22-17-40-LLYZ
NW-22-17-40-LLZ

Conduites linéaires | Guidage a billes sur rail

IGUS drylin® N Patin taille 17 iglidur® J élément de glissement
- Taraudages

Caractéristiques
Série: drylin® N

Taille

Largeur
mm

Hauteur Longueur
mm mm

20

30

30

40

40

40
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Article

13332256
13570340
13570384
13570341
13570373
13570385

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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